
Dodatek č. 1 ke 
Smlouvě o zabezpečení fyzické ostrahy a ochrany majetku a osob 

uzavřený 
podle ust. § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb ., občanský zákoník, v platném 

znění, 
(dále jen "smlouva") 

Masarykova univerzita, Přírodovědecká fakulta 
Se sídlem: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77, Brno 
Fakturační adresa: Kotlářská 2, Brno 602 00 
IČ : 00216224, DIČ: CZ00216224 
Zastoupená: prof. Mgr. Tomášem Kašparovským, Ph.D., děkan 
Přírodovědecké faku 
Kontaktní osoba: 

(dále jen objednatel) 

a 

MONIT servis, s.r.o. 
Se sídlem: Brněnská 252/29, 664 51 Šlapanice 
IČO: 46993169 
DIČ : CZ46993169 
Zastoupený: 
Kontaktní o 
(dále jako 

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.1.2024 smlouvu o zabezpečení fyzické 
ostrahy a ochrany majetku a osob, která byla v registru smluv zveřejněna 
dne 27 .2.2024. Smluvní strany se dohodly, že čl. ll. odst. 2 výše uvedené 
smlouvy nově zní: 

2. a) Dodavatel se zavazuje úplatně zajišťovat pro objednatele na základě 
této smlouvy fyzickou ostrahu a ochranu majetku a osob v areálu 
Přírodovědecké fakulty Masarykovy univerzity na ulicí Kotlářská 2, Brno 
611 37 a to dvěma pracovníky ostrahy a služebním psem denně takto: 

Pracovník ostrahy na vrátnici s povinností pochůzek a uzamykání 
objektů: 
Pondělí až čtvrtek: 
Pátek: 
Sobota: 
Neděle: 
Státní svátky: 



Pracovník ostrahy provádějící pochůzky v Botanické zahradě a dalších 
prostorách areálu 
Pondělí až čtvrtek: 
Pátek a sobota: 
Neděle: 

1. Smluvní strany se dohodly, že ve zbývajících ustanoveních zůstává smlouva 
nezměněna. 

2. Tento dodatek č. 1 Smluvní strany zavazuje ode dne jejich podpisu. Smluvní 
strany berou na vědomí, že dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném a účinném znění. Uveřejnění dodatku v registru 
smluv zajistí objednatel bez zbytečného odkladu po jeho podpisu oběma 
Smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z 
nichž obdrží dodavatel jeden stejnopis a objednatel dva stejnopisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že je souhlasným, 
svobodným a vážným projevem jejich skutečné vůle, že dodatek neuzavřely v 
tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz svého souhlasu s jeho 
obsahem k němu připojily své podpisy. 

V Brně dne . .. lt?1!.lt.. ............ . V Brně dne .. .. ........................ . 




